
Ceník speciálních služeb PLDS

Služba

Cena v Kč    

bez DPH 

Cena v Kč        

s DPH

Platba       

H-hotově      

F-fakturou

1. Znovupřipojení odběru

Znovupřipojení na napěťové hladině nn 1 500,00 1 815,00 H

           z toho odpojení na nn 750,00 907,50 H

           z toho připojení na nn 750,00 907,50 H

Znovupřipojení na napěťové hladině vn 3 500,00 4 235,00 H

           z toho odpojení na vn 1 750,00 2 117,50 H

           z toho připojení na vn 1 750,00 2 117,50 H

2. Zastavení realizace přerušení distribuce elektřiny

Zastavení realizace přerušení distribuce elektřiny na napěťové hladině nn - neprůběhové 

měření 591,00 715,11 F

Zastavení realizace přerušení distribuce elektřiny na napěťové hladině nn - průběhové 

měření 1 400,00

Zastavení realizace přerušení distribuce elektřiny na napěťové hladině vn 1 509,00 1 825,89 F

Pozn: Ceny za přerušení a obnovení distribuce účtuje ELPRO-DELICIA, a.s. před obnovením 

distribuce elektřiny v odběrném místě, které bylo odpojeno pro neplnění závazků ze strany 

zákazníka, výrobce nebo obchodníka s elektřinou vyplývající zuzavřené smlouvy o 

poskytnutí distribuce elektřiny nebo z důvodu neoprávněného odběru.

3. Připojení a odpojení dodávky elektřiny při krátkodobém odběru

Znovupřipojení na napěťové hladině nn 5 200,00 6 292,00 H

           z toho připojení krátkodobého odběru 2 600,00 3 146,00 H

           z toho odpojení krátkodobého odběru 2 600,00 3 146,00 H

 

4. Přezkoušení měřicího zařízení

Přezkoušení MZ - 3 fázové, 1- sazbové 1 713,00 2 072,73 F

Přezkoušení MZ - 3 fázové, 2- sazbové 1 992,00 2 410,32 F

Přezkoušení MZ - 3 fázové, nepřímé měření 4Q statické 2 749,00 3 326,29 F

Pozn: Ceny za přezkoušení měřicího zařízení  účtuje společnost ELPRO-DELICIA, a.s. v 

případech, kdy při ověření správnosti měření na základě žádosti.dotčeného účastníka trhu 

není zjištěna závada měřicího zařízení  (dle EZ, §49, odst.9).

5. Vypnutí a zajištění distribučního zařízení

Zajištění a odjištění distribučního zařízení pro činnost v blízkosti distribučního zařízení VN, 

vč. předání a převzetí pracoviště 9 750,00 11 797,50 F

Vypnutí a manipulace s distribučním zařízením VN vč. předání a převzetí pracoviště 3 850,00 4 658,50 F

Předání a převzetí pracoviště v blízkosti distribučního zařízení VN 1 500,00 1 815,00 F

Dozor pracovníka při činnosti v blízkosti distribučního zařízení v ELPRO-DELICIA, a.s. - 

(hodinová sazba)  1 200,00 1 452,00 F

Služby manipulace s distribučním začízení prováděné dispečerem na rozvodně Hamr v 

rámci dispečerského řízení nejsou zpoplatněny.

Sazba DPH je 21%.

Tento ceník je platný od 1.11.2023.


